FERRAMENTAS  DE  GESTÃO  E

Própria 12,00 Mês 7.288,20 6.000,00 72.000,00

ACOMPANHAMENTO  DE  TODO  O
PROCESSO  DE  GESTÃO  E
PLANEJAME

VALOR TOTAL 72.000,00

Adjudicado para LIMA TECHSERVICES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.058.542/0001-
65, pelo melhor valor de R$ 72.000,00  (setenta e dois mil reais), em 25/09/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS